
Tisk:  KSZ Hradec Králové 

Objednávka 

ODBĚRATEL: 
 
Krajské státní zastupitelství v 
Hradci Králové 
Zieglerova 189/1 
500 39 Hradec Králové 
 
Účet: xxxxxxxxxxxxxx 
 
Adresa dodání: 

IČ:  00026051 
DIČ:  

Číslo objednávky:  

2022 / OBJ1 / 151 
 
Spisová značka: 
 3 SPR 367/2022 

 KSZ Hradec Králové 
  

DODAVATEL: IČ: 25250531 
DIČ: CZ25250531 

Datum splatnosti:  PROWELD 
K Zastávce 46/2 
503 41  Hradec Králové 

Datum objednání: 
Datum dodání: 
Způsob úhrady: 

26. 10. 2022 
 
Převodem 

 
S ohledem na výsledek výběrového řízení ve věci veřejné zakázky na výměnu dvou plynových kotlů v 
budově Krajského státního zastupitelství v Hradci Králové, Zieglerova 189, 500 39 Hradec Králové, kdy 
byla Vaše nabídka ze dne 21.10. 2022 vyhodnocena jako nejvýhodnější, u Vás objednáváme 2x 
kondenzační kotel Vaillant VU 30CS/1-5 ecoTEC plus dle podrobné specifikace v příloze č. 1, která je 
nedílnou součástí objednávky. 
 
Celková cena dodávky činí 184 680,00 Kč bez DPH, tj. 223 462,80 Kč včetně DPH. 
 
Fakturu zašlete na adresu: Krajské státní zastupitelství v Hradci Králové, Zieglerova 189, 500 39 Hradec 
Králové. 
 
Faktura bude uhrazena z účtu Krajského státního zastupitelství v Hradci Králové vedeného u České 
národní banky v Hradci Králové, číslo účtu: xxxxxxxxxxxx. 
 
Místo dodání:  
Krajské státní zastupitelství v Hradci Králové, Zieglerova 189, 500 39 Hradec Králové. 
 
Termín:  
Výměna plynových kotlů proběhne v listopadu, nejzazší termín dokončení 9. prosince 2022. Přesný 
termín se dohodne s dodavatelem.  
 
Obě strany souhlasí se zveřejněním předmětné objednávky v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), kdy objednávku správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv zašle odběratel. 
 
Oprávněná kontaktní osoba za složku: Ing. Jan Bednář, ředitel správy 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx, mobil xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Č.pol. Označení Měrná jednotka Množství 

 
1 

 
výměna 2x plynových kotlů 

  

Počet příloh: 1 
 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Fax: 

xxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 
 
 

Razítko a podpis: 
Ing. Jan Bednář 
ředitel správy KSZ 



Tisk:  KSZ Hradec Králové 

Příloha číslo 1 
 
Výměna plynových kotlů. 
 
Základní technické parametry objednávky: 
 
2x závěsný kondenzační kotel Vaillant VU 30CS/1-5 ecoTec plus, výkon 30 KW, 
regulace ekvitermní s bezdrátovým čidlem, kaskádový modul, demontáž a montáž 
plynového kotle, odvoz + ekologická likvidace původních kotlů, uvedení do provozu 
servisním technikem, hydraulická výhybka pro výkon 65 KW, čerpadlo 25-80, úprava 
ÚT přípojek kotle včetně armatur, úprava přípojek plynu kotle včetně armatur, 
přečerpávací zařízení kondenzátu, vypuštění a napuštění systému ÚT, elektrický 
ohřívač 15 litrů pro výlevku, vodovodní potrubí od ohřívače včetně armatur, šroubení, 
tvarovky mosaz, proplach systému ÚT, vyvložkování komínu, revize kouřovodu a 
doprava. 
 
Při výměně plynových kotlů musí být postupováno podle zákona č 309/2006 Sb., o 
zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 
 
 


